
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 07:19:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Aquisição de gasolina comum para o carro oficial da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
AUTO POSTO NOVA ROMA LTDA R$5.268,00


